2018年 11月 6日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ２０１８

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2018-11-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

『TGR Rally Challenge 特別戦 富士山すその』

「前夜祭」参加者追加募集およびキャンセル確認のご案内

平素より、本シリーズに参戦いただきましてまことにありがとうございます。

標記の件、すでに申込みを締めさせていただいておりますが、追加にて申込みを受けさせていただきます。

以下のサイトより申込書をダウンロードの上で、お申込みをお願いいたします。

また、すでに申込みをいただいている方で、キャンセルを希望する方がいらっしゃいましたら、下記連絡先まで

ご連絡をいただきますようお願いいたします。

＜概要＞

■開催日時

2018年 11月 17 日（土） 18：00～20：00

※17:45 より歓迎の花火がございますので、ぜひそれまでにお越しください。

■会場

 裾野市民文化センター 大ホール （静岡県裾野市石脇 586）

■追加申込およびキャンセル期限

2018年 11月 9日（金） 17:00

■内容および申込書

・前夜祭案内 ：https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2018/rc2018_sp_zenyasaiannai.pdf

・前夜祭申込書 ：https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2018/rc2018_sp_zenyasaimoushikomi.pdf

■前夜祭申込み先（キャンセル連絡含む）

裾野市観光協会

電話：055-992-5005   FAX：055-992-7300   E メール： mailto:infosusonokanko@ab.thn.ne.jp

＜内容についてのお問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上

https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2018/rc2018_sp_zenyasaiannai.pdf
https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2018/rc2018_sp_zenyasaimoushikomi.pdf
mailto:infosusonokanko@ab.thn.ne.jp